
Darovací smlouva 
uzavřená ve smyslu 8 2055 a násl. Občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

1) Obec Nekoř 

Nekoř 330 

561 63 Nekoř 

IČ: 00279269 
Zast. Starostou Ing. Jiřím Pomikálkem 
dle jen „dárce“ na straně jedné 

a 
2) Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí 

zastoupená: Mgr. Radkou Vašákovou 
sídlo: Na Pláni 1343, Ústí nad Orlicí 
IČO: 70857156 
bankovní spojení: KB č.účtu: 
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé; 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je 

Finanční (věcný) dar ve výši 13.000 Kč (slovy: třináct tisíc korun ) 

III. Účel smlouvy 

Dar poslouží obdarovanému pro účely pomoci v při provozu Týdenního stacionáře, 

který poskytuje sociální službu obyvatelce Obce Nekoř. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Peněžitý dar bude odeslán na účet obdarovaného po podpisu smlouvy. 

2) Dárce se může domáhat vrácení daru, pokud jej obdarovaný použije k jinému účelu, 

než je uveden ve smlouvě. 

3) Obdarovaný přijímá uvedený dar, přičemž obě strany souhlasí s použitím daru 

v souladu s účelem, na který byl poskytnut. 
4) Tento dar poskytl dárce obdarovanému dobrovolně na základě usnesení Zastupitelstva 

obce Nekoř č. 4b2/V-2023 ze dne 17.7.2023 a nespojuje s ním žádnou protislužbu ze 

strany obdarovaného. 

V. Společná ustanovení 

Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě s podpisy 

zástupců obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

V Ústí nad Orlicí dne: D4.X. TOT5 

Centrum sociální péče 
, města 

.... a... Ústinad Orlicí 111133555 , 

zNajděpytýváného za dárce 
1- 

  


